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REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA KOMBETARE E KINEMATOGRAFISE
DREJTORIA E PROJEKTEVE

Nr. Prot., Tirané, mé 18.07.2024

Lénda: Lidhur me krijimin e komisionit pérzgjedhés s& filmit shqiptar q& do t& pérfaqésojé
Shqipérin€ pér gmimin “OSCARS” pér vitin 2025.

Drejtuar: Shoqatés s& Kineastéve Shqiptare “Lumierg”
Shoqatés s¢ Kineastéve Shqiptaré
Shoqatés “Universal Albanian Cinema”
Shoqatés s& “Albanian Producers and Filmmakers Association - APFA”
Shoqatés s& “Albanian Woman in Audiovisual - AWA”
Shoqatés s& Kineastéve t& Rinj “Belmond”

Té& nderuar,

Qendra Kombétare e Kinematografisé népérmjet késaj shkrese ju informon se si ¢do vit ka detyrimin
t€ krijojé komisionin pérzgjedhés s& filmit shqiptar pér kategoring e filmit mé t&¢ mir& n& gjuhé t&
huaj, n& garén vjetore t& “Academy of Motion Picture, Arts and Sciences”, q& do t& pérfaqésojé
Shqipéring pér ¢mimin “OSCARS” pér vitin 2025. .

Jeni t& lutur q& brenda datés 25 Korrik 2024 t& dérgoni emrin e njé anétari t& propozuar nga shoqata
Juaj, i cili duhet t& jet& shtetas shqiptar, kineast dhe personalitet i shquar né fushén e kinematografisg.
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